
 
CONCORDATO PREVENTIVO N. 63/2012 C.P. 

TRIBUNALE DI VICENZA 
 

1. AVVISO di VENDITA MOBILIARE 

Il Liquidatore Giudiziale del Concordato Preventivo “Trancerie Venete Srl” C.P. 63/2012 con Giudice 

Delegato Dott. Giovanni Genovese, Commissario Liquidatore Rag. Ottorino Ravella con l’assistenza 

dell’Istituto Vendite Giudiziarie di Vicenza Srl,   

Invita  

a formulare offerte di acquisto dei beni mobili di seguito indicati:  

 
LOTTO MOBILIARE  

Si tratta di impianti e macchinari per lavorazioni meccaniche di materiali ferrosi, come indicato nell’allegato 

estratto della perizia di stima redatta dall’Ing. Massimo Selvatico agli atti della procedura (all. 1), del valore 

complessivo di euro 299.800,00 arrotondato ad € 300.000,00.  

 

Prezzo base mobiliare:    Euro 300.000,00 (trecentomila/00);  

Offerta minima non riducibile:   Euro 300.000,00 (trecentomila/00);   

Rilancio minimo:     Euro 3.000,00 (tremila/00). 

 

 

 

La pubblicità, le modalità di presentazione delle domande e le condizioni della vendita sono regolate dalle 

“Disposizioni generali in materia di vendita mobiliare” allegate al presente invito. (all. 2) 

La data della vendita (apertura delle buste) è fissata per il giorno giovedì 18 gennaio 2024 alle ore 11,00, 

presso la sala d’asta dell’Istituto Vendite Giudiziarie di Vicenza Srl, in Vicenza, via Riviera Berica n. 

444-446, con l’assistenza del Commissario Giudiziale. 

Vicenza, 11 dicembre 2023 

 

Il Liquidatore Giudiziale      L’Istituto Vendite Giudiziarie di Vicenza 

 Rag. Ottorino Ravella               Dott.ssa Lucia Dal Brun 

 
 


